РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация городского поселения «Новокручининское»

Муниципального района «Читинский район»

Забайкальского Края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________________________________________________________________________
от  30 декабря  2016  года                                                                                     № 989
«Об утверждении муниципального задания на 2017 год для МБУК ДБИЦ «Родник»»

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения «Новокручининское» от 18.01.2016 года № 20 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципального учреждения культуры городского поселения «Новокручининское» муниципального района «Читинский район» и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», постановлением Администрации городского поселения «Новокручининское»  от  29.12.2016  года     № 988  «Об утверждении ведомственного перечня Муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным учреждением культуры, подведомственным администрации городского поселения «Новокручининское», Федеральным законом от 8 мая 2010 г. N 83-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений" (с изменениями и дополнениями), администрация городского поселения «Новокручининское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Муниципальное задание для МБУК ДБИЦ «Родник» на 2017 год, согласно приложению 1,2.

2. Директору Селезневой Л.Г. организовать выполнение муниципального задания по предоставлению муниципальных услуг (выполнению муниципальных работ) в 2017 году.

2.2 Обеспечить предоставление в Администрацию пг «Новокручининское» отчётов о выпол​нении муниципального задания, ежеквартально в срок до 10 числа месяца, следующего за отчётным кварта​лом, и в срок до1 февраля финансового года, следующего за отчётным.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  «Новокручининское».

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль и ответственность за исполнение данного постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Василовскую М.Г.

6.  Ознакомить с настоящим постановлением лиц ответственных за его исполнение.

Глава администрации городского

поселения «Новокручининское»                                                                   Шубина В. К.